vypočítána takto:  

Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena 

protlak 16,3 m 200 Kč/m 3.260 Kč 

podélné uložení v nezpevněné části 

komunikace 
230 m 200 Kč/m 46.000 Kč 

startovací/cílová jáma 8 m2 500 Kč/m2 4.000 Kč 

Úplata činí částku 53.260 Kč (slovy: padesát tři tisíc dvě stě šedesát korun českých), (dále 

jen „Úplata“). 

(7) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je připočteno 

21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 64.444,60 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc čtyři 

sta čtyřicet čtyři korun českých, 60 hal.). 

(8) Úplatu včetně DPH uhradí Investor nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy 

bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího povinného 

(9) V případě, že skutečný zásah Stavbou do Pozemku bude dle geometrického plánu menší